LOGONE ET cnARI, REGiON DE L'EXTRÊME-NORD
" À ntouvrir qulen séance de dëp08illement "

RECEVABELrrE DES OFFXES

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives requises, une caution de soumission
d'un montant égal à 2% du montant prévisionnel, soit cinq cent quatre-vingt-dix-huit mille (598 000) francs
CFA. Ladite caution doit être accompagnée d’un reçu délivré par la Caisse de Dépôts et de Consignation

(CDEC)

La caution devra rester valable soixante (60) jours à compter de la date de remise des offres.

Sous peüre de rejet, les pièces administratives requises, dont la caution de soumission, devra être

[...]

Les soumissionnaires restent engagés par leur offre pendant soixante (60)jouir à partü de la date limite
fIXée pour la remise des offres.

12. CAUTioN DE SOtJAassioN

Toutes les offres devront être accompagnées d’une caution de soumission d'un montant égal à 2% du
montant prévisionnel, soit cinq cent quatre-vingt-dix-huit mille (598 000) francs CFA. Ladite caution doit
être accompagnée du reçu délivré par la Caisse de dépôts et de consignation (CDEC).

13. DELAI D'EXECtrTiON
Le délai prévisionnel d’exécution est de quatre-vingt-dix (90) jOUIS, incluant toutes les contraintes

éventuelles liées à l’enclavement, aux contraintes particulières du site, aux conditions climatiques et aux